
Pagina 1/2

CITTA' DI RAGUSA

Determinazione del Settore 03 Governo del Territorio- Centro 
Storico- Urbanistica ed Edilizia Privata n° 154 del 26/11/2019

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
 

OGGETTO: AUTORIZZAZIONE MISSIONE A PALERMO PER GIORNO 27/11/2019 
ALL'ARCH. GRAZIA ACCILLARO PRESSO ASSESSORATO TERRITORIO E 
AMBIENTE

Il Redattore: Accillaro Grazia 

Premesso che:
- con deliberazione di C.C. n. 38 del 03.04.2019 è stata approvata la nota di aggiornamento al DUP  ed 

il Bilancio di previsione per il triennio 2019-2021;
- con deliberazione di Giunta Municipale n. 344 del 21.05.2019 è stato approvato il Piano Esecutivo di 

Gestione (PEG) 2019-2021;
- Che giorno 27/11/2019 l’Arch. Grazia Accillaro dovrà recarsi a Palermo, con mezzo   

proprio, presso l’Assessorato Regionale Territorio e Ambiente per partecipare ad una 
audizione riguardante la variante parziale al P.R.G. dell’area Ex Parco Agricolo Urbano 
ed aree limitrofe ed alle zone per l’Edilizia Residenziale Pubblica;

- Che l’invito all’audizione di cui sopra è stato inoltrato telefonicamente;  
Ritenuto che non occorre impegnare alcuna spesa;
Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art. 53 del regolamento di organizzazione degli uffici e 
dei servizi e del vigente CCNL;

Visto il successivo art.65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicità ed efficacia 
delle determinazioni dirigenziali;

Dato atto che la presente determinazione è coerente con la programmazione contenuta nel D.U.P. e 
nel P.E.G. sopra richiamati;

Ritenuto di dover procedere alla pubblicazione del presente atto nell’apposita sezione denominata 
“Amministrazione Trasparente”

Considerato il Regolamento di contabilità dell’Ente approvato con deliberazione C.C. n. 19 del 24 marzo 2017;
 DETERMINA



Pagina 2/2

1. Di autorizzare l’Arch. Grazia Accillaro a partecipare all’incontro che si terrà a Palermo 
presso la sede della Regione Siciliana Assessorato Territorio e Ambiente giorno 27/11/2019 
per audizione riguardante la variante parziale al P.R.G. dell’area Ex Parco Agricolo 
Urbano ed aree limitrofe ed alle zone per l’Edilizia Residenziale Pubblica;

2. Dare atto che la missione avrà luogo con mezzo proprio;
3. Dare atto, xltresì, che non occorre impegnare alcuna spesa;

Ragusa, 26/11/2019 Dirigente
ALBERGHINA IGNAZIO / Postecom S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale


